
30
7,42

25
1,25

1,91
20

3,58
80

25

30
2,87

10
60

3,80
25

25
2,

31
10
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00

20
1,
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10

3,21101,50101,50101,102,603,5025

30
2,89

60
10

3,80
25

25 3,50 10 2,40 10 3,20 10 3,99 30

25 1,20 90 1,20

10

252,91201,6020

CH.1
CH.2

SALON

CUISINE

SDB

SDB

IMM.C

BUAN

CH.3

ASC.

HALL

GT

G

PL

BAES

PL

T

Pc

Pc

Pc Pc
Pc

Pc

PcPc

Pc Pc

Pc
Pc

S

S

S

Int

Pc

S

M.L

C/E

L.V

Ref

Pc/ H
Pc/ P
Pc/ F

Pc/S

Pc/S

Pc

Pc

Pc

Pc

Pc

  AdherantApt n° C07

S

T

C/E

L.V

Pc/ H

Pc/ P

M.L

Aplique etanche

Lampe

Interrupteur va et vien

Interphone

Tableau

Serie

Prise de Courant Interrupteur simple alumage

Interrupteur double alumage

PC

S

Int

LEGENDE

Pc/S Prise de Courant
sur table

Pc/ F Prise pour Four

Prise pour Plaque

Prise pour Haute Chauffe eau éléctrique

Sonnerie

Ref

Lave vesselle

Machine à Laver

C08

C05

C06

C07

 Imm. C  - 1er ETAGE

Réfrigérateur

  Suface appt + mur et pilliers =  108 m²

MCF

MCF

MCF

MCF


